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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61814041J

2. Data e Regjistrimit 01/01/1986

3. Emri i Subjektit INDUSTRIALIMPEKS

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 22/06/1999

6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/1999      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE 5 MAJI  ISH NDERM. KIMIKE 

8. Kapitali 6.900.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 6900000.0000

6.900,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Importimi dhe eksportimi i artikujve te ndryshem ushqimore, 
industriale, bujqesore, elektrike, elektronike, elektroshtepiake, 
konfeksione etj. Tregtimi dhe shitja e artikujve te ndryshem 
ushqimore, industriale, bujqesore, elektrike, elektroshtepiake, 
konfeksione etj. Transporti nepermjet rrugeve tokesore, detare dhe 
ajrore, etj, i mallrave te siperpermendur per llogari te vete 
shoqerise si dhe shoqerive dhe personave te tjere juridike private 
dhe shteterore; Sherbime komisionere per te gjitha operacionet 
tregtare qe do te zhvillohen brenda dhe jashte vendit ne emer dhe 
per llogari te vete shoqerise si edhe te shoqerive dhe personave te 
tjere juridike private dhe shteterore brenda dhe jashte vendit; 
Kryerja e rolit te agjentit dhe magazines doganore, perfaqesuesit 
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dhe distributorit ( shperndaresit) te autorizuar ose ekskluziv sipas 
rastit. Shoqeria brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne 
fuqi do te kryeje cdo operacion tregtar dhe financiar qe lidhet 
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj. Kjo perfshin : hapjen 
e veprimtarive dhe krijimin e shoqerive te reja si dhe pjesemarrjen 
ne kapitalin e shoqerive te tjera brenda dhe jashte vendit.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Magdaleni Kokëdhima14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  28/03/2022 Deri : 28/03/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Pandora Kumanaku

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  27/03/2022 Deri : 27/03/2025

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Merita Shaqelli

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  27/03/2022 Deri : 27/03/2025

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Adnand Zaka

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  27/03/2022 Deri : 27/03/2025

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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 Jaupaj-G25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 29/06/2015 Deri : 

Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe Energjitikes
Me te drejte vote               : 3381.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 49,00

2K GROUP
Me te drejte vote               : 3519.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 51,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: INDUSTRIALIMPEKS
E-Mail: vjoalba.bengu@abissnet.al  
Telefon: 0692032245  
Të Tjera: Sipas vendimit nr. 1, date 23.03.2009, caktohet si 
kryetar i keshillit mbikqyres z. Sajmir Aliiçkolli dhe 
nenkryetar z. Vladimir Kokëdhima.Publikimi i kerkeses 
Nr.414/1 Prot, te dates 15.12.2009  per doreheqje nga detyra 
e  administratorit, Zotit Koço Kokedhima.

30. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031706-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/05
/1999

Numri i Vendimit:21534, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 22-06-1999 Emri I subjektit:"Industrial impeks" Forma ligjore: sh.a. 
Data e themelimit: 22-06-1999 Kohezgjatja : pa afat Selia:Rr. "4 shkurti", nr.6, Tirane 
Kapitali: 43.000.000 leke Objekti: Importimi dhe shitja e artikujve te ndryshem industriale 
dhe ushqimore. Perfaqesuesi ligjor: Koço Kokedhima Ortaket: Ministria e ekonomikse 
publike dhe privatizimit. Keshilli mbikqyres: Irfan Vogli, Kristaq Filipi, Rozafat Shllaku. 
Ekspert kontabel: Sanie Tafa

Lista e Dokumenteve:
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R-MIX-EL-3.12.2007 (86).pdf

2. 28/12
/1999

Numri i Vendimit:21534/1, Gjykata:Tirane
Eshte lidhur kontrate per shitjen dhe tranferimin e paketes shteterore prej 51%  te 
"Industrialimpeks"sh.a shoqerise "2K GROUP" sh.p.k dhe 49% te aksioneve Ministrise se 
ekonomise publike dhe privatizimit , per privatizimin me ankand pa cmim fillestar te 
paketes se aksioneve shteterore te "Industrialimpeks".  Ndryshimi i statutit te shoqerise. 
Ndryshimi perberjes se keshillit mbikqyres te shoqerise :  Mirela Qirjazi , Valentina cino, 
Pellumbesha Kruta. Emerimin e z. Ethem Sula si ekspert kontabel.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (86).pdf

3. 08/11
/2000

Numri i Vendimit:21534/2, Gjykata:Tirane
Keshilli mbikqyres  i kesaj shoqerie ka vendosur te emeroje ne detyren e drejtorit te 
pergjithshem z. Koço Kokedhima.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (86).pdf

4. 18/10
/2001

Numri i Vendimit:21534/3, Gjykata:Tirane
Keshilli mbikqyres ka vendosur te emeroje ne detyren e drejtorit te shoqerise z. Ivzi Rama.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (86).pdf

5. 21/09
/2004

Numri i Vendimit:21534/5, Gjykata:Tirane
Zvogelimi i kapitalit te shoqerise, pas pastrimit te humbjeve te vitit 1999,2000,2001,2002, 
e korrigjuar me fitimin e vitit 2003 eshte 6.900.000 leke qe nuk cenon barazine dhe 
raportet e aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (86).pdf

6. 07/10
/2004

Numri i Vendimit:21534/4, Gjykata:Tirane
Zvogelimi i kapitalit themeltar te shoqerise dhe emrimi i z. Ethem Sula si ekspert kontabel.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (86).pdf

7. 27/04
/2006

Numri i Vendimit:21534/6, Gjykata:Tirane
Korrigjimi i dates nga 21-09-2004  ne 21-09-2005 se vendimit te gjykates /5 sepse sic 
kuptohet dhe nga data e kerkeses , vendimi eshte marre me vone dhe konkretisht ne vitin 
2005.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FB0685-E29A-4569-AAFB-576B9B793594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FB0685-E29A-4569-AAFB-576B9B793594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FB0685-E29A-4569-AAFB-576B9B793594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FB0685-E29A-4569-AAFB-576B9B793594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FB0685-E29A-4569-AAFB-576B9B793594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FB0685-E29A-4569-AAFB-576B9B793594
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (86).pdf

8. 07/09
/2007

Numri i Vendimit:21534/7, Gjykata:Tirane
Emerimi i keshillit te ri mbikqyres:  Blerina Xhafa , Armanda Milushi dhe Tonin 
Merdhoci.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (86).pdf

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166757-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-216519-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692032245")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sajmir Aliçkolli")                      Nga data "07/01/2009"                        
Ne daten "07/01/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Elona Bushati")                      Nga data "07/01/2009"                        
Ne daten "07/01/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Vladimir Kokedhima")                      Nga data 
"07/01/2009"                        Ne daten "07/01/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Blerina Xhafa")         
eshte larguar anetari:            ("Tonin Merdhoci")         
eshte larguar anetari:            ("Armanda Milushi")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-234664-03-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Sipas vendimit nr. 1, date 23.03.2009, 
caktohet si kryetar i keshillit mbikqyres z. Sajmir Aliiçkolli dhe nenkryetar z. 
Vladimir Kokëdhima.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FB0685-E29A-4569-AAFB-576B9B793594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FB0685-E29A-4569-AAFB-576B9B793594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5A407E-4B95-402C-A2F6-42D2220D775F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE42211D-326D-416D-B4CD-AED7F268F2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8050785-B5DC-486A-9A07-B0299A1093E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6982F4E3-833D-4385-9F92-BBD963FEFF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368DEA4A-35C2-4F75-80C8-C56DCAF29FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F19459-D6D4-4056-963D-C5B61477E8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F301D40-4193-4C77-ABFE-06DD807F2E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3122D57A-F22F-40DF-B0AD-3F4ADC5AEACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AA7206-B295-4EBD-B66C-F0486A7E265A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Koço Kokëdhima")                      Nga data 
"23/03/2009"                        Ne daten "23/03/2011"           
eshte larguar administratori:            ("Ivzi Rama")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sajmir Aliçkolli")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar.")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vladimir Kokedhima")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Nenkryetar.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-367666-03-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421760-07-10
Koment ishte            ("Sipas vendimit nr. 1, date 23.03.2009, caktohet si kryetar i keshillit 
mbikqyres z. Sajmir Aliiçkolli dhe nenkryetar z. Vladimir Kokëdhima.")          u be            
("Sipas vendimit nr. 1, date 23.03.2009, caktohet si kryetar i keshillit mbikqyres z. 
Sajmir Aliiçkolli dhe nenkryetar z. Vladimir Kokëdhima.Publikimi i kerkeses 
Nr.414/1 Prot, te dates 15.12.2009  per doreheqje nga detyra e  administratorit, Zotit 
Koço Kokedhima.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-585602-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillim Mbikqyres, date 
25.07.2011, per zevendesimin e administratorit te shoqerise. Depozitimi i vendimit të 
Asamblesë së Aksionarëve, Nr.2, datë 27.07.2011, për miratimin e statutit të ri të 
shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Import dhe shitje te artikujve te ndryshem ushqimor dhe industrial.")          
u be            ("Importimi dhe eksportimi i artikujve te ndryshem ushqimore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CC2B09-B995-41E0-B3E5-1812FFB76CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB06EC65-9914-4692-A40B-860F6DF82410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B02D8D1-EE9B-47D2-A417-52A957F47559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E7F15D-89EA-489B-917D-6EAD19E8F422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55C3383-83E1-4D77-A34B-037356501EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3110B924-E2AC-4A7B-B72F-F6AA36B61F30
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industriale, bujqesore, elektrike, elektronike, elektroshtepiake, konfeksione etj. 
Tregtimi dhe shitja e artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, bujqesore, 
elektrike, elektroshtepiake, konfeksione etj. Transporti nepermjet rrugeve tokesore, 
detare dhe ajrore, etj, i mallrave te siperpermendur per llogari te vete shoqerise si 
dhe shoqerive dhe personave te tjere juridike private dhe shteterore; Sherbime 
komisionere per te gjitha operacionet tregtare qe do te zhvillohen brenda dhe jashte 
vendit ne emer dhe per llogari te vete shoqerise si edhe te shoqerive dhe personave te 
tjere juridike private dhe shteterore brenda dhe jashte vendit; Kryerja e rolit te 
agjentit dhe magazines doganore, perfaqesuesit dhe distributorit ( shperndaresit) te 
autorizuar ose ekskluziv sipas rastit. Shoqeria brenda caqeve te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi do te kryeje cdo operacion tregtar dhe financiar qe lidhet 
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj. Kjo perfshin : hapjen e veprimtarive 
dhe krijimin e shoqerive te reja si dhe pjesemarrjen ne kapitalin e shoqerive te tjera 
brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Magdaleni Kokëdhima")                      Nga data 
"25/07/2011"                        Ne daten "24/07/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Koço Kokëdhima")         

Lista e Dokumenteve:
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aktet e prishjes se shoqerise
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-774146-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.04.2012 te asamblese se 
aksionareve ku eshte vendosur : 1- Dhenia e autorizimit Administratores se shoqerise per 
te kryer veprime bankare, ne emer dhe per llogari te shoqerise, me shumen e bllokuar ne 
llogarine nr. 111001421CLPBBFUSD USD ne "Banken Kombetare Tregtare" sh.a. 2- 
Emerimi i aneterave te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Anastas Kokedhim")                      Nga data "12/04/2012"                        
Ne daten "12/04/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Olsi Peshtanaku")                      Nga data "12/04/2012"                        
Ne daten "12/04/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Sajmir Aliçkolli")         
eshte larguar anetari:            ("Elona Bushati")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vladimir Kokedhima")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/01/2009")            u be              ("12/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vladimir Kokedhima")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCAD8E1-C47F-4AA4-A3EE-1AFC9F2194E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3E77B0-880B-478D-AE23-1EFC42F6804E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FE1702-43E2-4486-85F3-33F8CBE66F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6485DBE0-0A4C-4A81-9303-BFBFB67D3178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD246662-25EE-434D-8094-C5587C9CC34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65811386-5AFA-4752-899A-C8CC6E5C7155
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Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2012")            u be              ("12/04/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-626462-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor për vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

10/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-627906-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë, 
datë 08.09.2014, ku është vendosur: Riemërimi i administratores së shoqërisë, Magdaleni 
Kokëdhima edhe për një periudhë 3 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Magdaleni Kokëdhima")                    
, Nga Data ishte                      ("25/07/2011")            u be              ("08/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Magdaleni Kokëdhima")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("24/07/2014")            u be              ("08/09/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-629447-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.09.2014, ku është kërkuar: Aktivizimi i aktivitetit të pezulluar.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72D7756-E68B-4BE4-946A-2B4FCF639296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC04D137-12EB-480F-8873-2F0155432CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A97AC77-1AA3-4BBF-B47C-A6AC7CCE3E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A97AC77-1AA3-4BBF-B47C-A6AC7CCE3E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F13475E-A025-4403-B300-DC55493DC1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2115415D-2F7E-411E-B8F0-317A9B037FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17FE779-E2C0-4945-82D8-3559F9C522EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C7BB81-B5AC-4DBA-9C3E-99FEB5BA8A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD3E11C-C06F-4CAA-83B4-A5C424EA5698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF77451-89CC-4896-AF39-C1FC52F92169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CD004B-5050-41AF-9927-DA4DA9F3B353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D1E962-AD5C-420A-A106-4F73C304703E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C438CC4B-BB1A-4902-881E-C1DD3EBACED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C438CC4B-BB1A-4902-881E-C1DD3EBACED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F31DFD7-4E42-45C4-BA53-F09F5CF52FA6
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Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-916551-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.02.2015 per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Anisa Kotorri")                      Nga data "05/02/2015"                        
Ne daten "05/02/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Vilma Shaho")                      Nga data "05/02/2015"                        
Ne daten "05/02/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Merita Shaqelli")                      Nga data "05/02/2015"                        
Ne daten "05/02/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Olsi Peshtanaku")         
eshte larguar anetari:            ("Vladimir Kokedhima")         
eshte larguar anetari:            ("Anastas Kokedhim")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142919-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.06.2015 ku eshte vendosur: 
Emerimi i shoqerise audituese "Jaupaj - G" per auditimin e pasyqrave financiare per vitin 
2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156897-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave fiannaciare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC8AC63-3490-4360-9F68-9C583CEE3CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF8ECD5-5A9F-47A9-8EA1-E976A365A6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0F2280-4979-4973-89E9-36051F8F3D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1262CFA2-E9B1-4E38-994E-54F5737BC920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1262CFA2-E9B1-4E38-994E-54F5737BC920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EF0714-2FC5-4AD3-BD7C-6859188B58E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6D2391-A876-439A-8D78-A9CB39E5B21D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8983B9B0-1716-4CCC-9E1E-3206402BD895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F88951D-FB75-4249-B45D-9F10ADE443BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F88951D-FB75-4249-B45D-9F10ADE443BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B217EBA3-3DE2-4B46-B554-CD3119936DDA
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165209-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.06.2015, ku është vendosur: Të shkarkojë ekspertin kontabël të autorizuar Z.Ethem 
Sulaj. Të emërojë në cilësinë e ekspertit të ri  kontabël  shoqërinë "Jaupaj -G" shpk me 
NIPT L11518013M dhe me liçensë nr.112, datë 21.12.2000. Të shkarkojë Znj.Vilma 
Shaho si anëtare e Këshillit Mbikqyrës. Emërimi i Z.Fredi Dervishi si anëtar i ri i Këshillit 
Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Fredi Dervishi")                      Nga data "29/06/2015"                        
Ne daten "29/06/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Vilma Shaho")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Jaupaj-G")                      Nga data "29/06/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ethem Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-423439-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.11.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
BULEVARDI KRYESOR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829213-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B400BEC-C3C5-48EB-877C-8B788B0A55C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12130AFA-ACCC-40D1-AB14-9487DBC8FB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A0D4E3-3DAF-45D8-83B9-9E89D12C1E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF796297-A018-4091-8DF1-4CDC5CE84B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FCAFC8-068F-417E-AF39-CA208CF7985E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F807851-82C4-4FE6-BE20-FE4CB08ACFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F807851-82C4-4FE6-BE20-FE4CB08ACFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694C3920-0C27-40DD-9C0D-017D052D0358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC4C24A-AB29-4CF8-866E-3995D446C05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF54D52-8B29-495E-9CF5-680DEA07860C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF54D52-8B29-495E-9CF5-680DEA07860C
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-854384-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.07.2016, per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 25.07.2016-pa afat,
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976080-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-153363-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  10.02.2017 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-166692-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
15.02.2017,n e te cilin eshte kerkuar: Pushimi i perkohahem i aktivitetit nga data: 
15.02.2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADB329E-A7AC-414D-AF39-328228EF5577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C32F5A9-0000-4D8C-A1BB-71EC41BCC297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDEA95D-379E-46F8-A8CB-8F72AED9195E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E1AA07-D69D-4F55-8D01-1995ABBA91EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E1A5AF-4BA0-434B-8C0D-62E52021994B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C131C43D-2334-4D1C-8094-2B58DEEDBECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5618505E-2863-4A0E-ACE0-4C4F091070AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D89C4B-299D-4693-A0C6-EB01DC1D9233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF40FB2-8D4E-46D1-9F11-2B05EDE1E9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39777E49-EC79-458A-89FF-74A246B1532C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCFDC17-FCF1-4F8A-B7A0-87A7AE451124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405F44C1-CAF6-4C24-9705-F74DFE804457
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-592677-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1145/9 Prot. date 07.12.2017, leshuar 
nga shoqeria permbarimore gjyqesore private "JUS" Shpk, per vendosjen e sekuestros mbi 
kuotat e debitorit INDUSTRIALIMPEKS Sha me NUIS (NIPT)  J61814041J dhe te drejtat 
qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per Shumen e detyrimit prej 157 252 USD dhe 10289 
Leke.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171461-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.03.2019 për riemërimin e 
anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës Merita Shaqelli. Ndryshim anëtarëve të Këshillit 
Mbikqyrës. Largimi i  Fredi Dervishi, Anisa Kotorri dhe emërimi i Trëndafile Mustafaj, 
Adnand Zaka. Depozitimi i vendimit të anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës, datë 28.03.2019 
për riemërimin e administartorit Magdaleni Kokëdhima. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vjoalba.bengu@abissnet.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Magdaleni Kokëdhima")                    
, Nga Data ishte                      ("08/09/2014")            u be              ("28/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Magdaleni Kokëdhima")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("08/09/2017")            u be              ("28/03/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Adnand Zaka")                      Nga data "27/03/2019"                        
Ne daten "27/03/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Trëndafile Mustafaj")                      Nga data 
"27/03/2019"                        Ne daten "27/03/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Anisa Kotorri")         
eshte larguar anetari:            ("Fredi Dervishi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Merita Shaqelli")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/02/2015")            u be              ("27/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Merita Shaqelli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/02/2018")            u be              ("27/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416037A3-DBE1-4309-A69A-68F50CC55BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E77398F-678E-444B-9949-D7B578292339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EE67C4-8018-45D8-B600-0E9A68A0B53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC8A312-B65B-46ED-A77C-6852EBBB27B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337C4F97-4A06-43A8-9F58-AA4098B51C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1407EA1B-B422-4482-A549-C9437C5D4BDD
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paguar)

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890453-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.03.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i anetareve te Keshillit Mbikqyres Merita Shaqelli dhe Adnand Zaka. Largim i 
Trëndafile Mustafaj dhe emerim i Pandora Kumanaku. Depozitim i vendimt date 
28.03.2022 ku eshte vendosur; Riemerim i administratorit Magdaleni Kokëdhima. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Magdaleni Kokëdhima")                    
, Nga Data ishte                      ("28/03/2019")            u be              ("28/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Magdaleni Kokëdhima")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("28/03/2022")            u be              ("28/03/2025")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Pandora Kumanaku")                      Nga data 
"27/03/2022"                        Ne daten "27/03/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Trëndafile Mustafaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Merita Shaqelli")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/03/2019")            u be              ("27/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Merita Shaqelli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/03/2022")            u be              ("27/03/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adnand Zaka")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/03/2019")            u be              ("27/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adnand Zaka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/03/2022")            u be              ("27/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031317-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 1086/D, Nr. 1086/7 Prot., datë 
20.10.2022, lëshuar nga Zyra e Përmbarimit Privat “ALBASE” SHPK, protokolluar nga 
QKB me Nr. 29615 Prot., datë 01.11.2022, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi asetet e debitorit “INDUSTRIALIMPEKS” SHA, me NIPT 
J61814041J. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1407EA1B-B422-4482-A549-C9437C5D4BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2FCFCB-3BC0-4ACD-A6B4-94D044E77062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2FCFCB-3BC0-4ACD-A6B4-94D044E77062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22AD70C-22F7-4780-BB1C-A0773C45698C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3922F7-1ED2-4CF4-8914-D1807C8E3BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17FA44C-15AB-4F6E-8E57-F52DA8239B28
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Datë           :02/09/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


